

| Nazwa uczelni                              |  | RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  |                       |
|--|--|--|-----------------------|
| UNIWERSYTET JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH |  | sporządzony za okres<br>01.01.2018 r. – 30.09.2018 r. (wariant<br>porównawczy) |                       |
| L.p.                                       | Treść  | 30.09.2018 r.  | 31.12.2017 r.         |
| <b>A.</b>                                  | <b>Przychody netto za sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | <b>105 707 973,76</b>  | <b>148 248 285,57</b> |
|  | – od jednostek powiązanych   | 0,00   | 0,00                  |
| I.   | Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 98 404 936,94  | 146 459 913,46        |
| II.  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | 7 213 884,45   | 1 600 131,86          |
| III.                                       | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 89 152,37  | 188 240,25            |
| IV.  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00   | 0,00                  |
| <b>B.</b>                                  | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | <b>117 609 956,26</b>  | <b>158 934 948,22</b> |
| I.   | Amortyzacja  | 10 149 300,48  | 15 410 609,93         |
| II.  | Zużycie materiałów i energii   | 5 214 437,41   | 8 780 705,36          |
| III.                                       | Usługi obce  | 10 341 198,52  | 12 543 355,21         |
| IV.  | Podatki i opłaty, w tym:   | 111 674,76   | 120 779,10            |
|  | – podatek akcyzowy   | 0,00   | 0,00                  |
| V.   | Wynagrodzenia  | 71 030 621,72  | 94 642 932,33         |
| VI.  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 16 043 372,76  | 20 278 428,45         |
|  | - emerytalne   | 6 652 932,02   | 8 506 140,19          |
| VII.                                       | Pozostałe koszty rodzajowe   | 4 719 350,61   | 7 158 137,84          |
| VIII.                                      | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 0,00   | 0,00                  |
| <b>C.</b>                                  | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>  | <b>-11 901 982,50</b>  | <b>-10 686 662,65</b> |
| <b>D.</b>                                  | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | <b>10 122 758,86</b>   | <b>15 205 952,64</b>  |
| I.   | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 | 1 046,84   |                       |
| II.  | Dotacje  | 9 099 994,34   | 14 264 952,06         |
| III.                                       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 104 171,32   | 403 710,56            |
| IV.  | Inne przychody operacyjne  | 917 546,36   | 537 290,02            |
| <b>E.</b>                                  | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | <b>445 362,50</b>  | <b>742 750,65</b>     |
| I.   | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               | 0,00   | 9 523,51              |
| II.  | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 90 534,59  | 487 479,57            |
| III.                                       | Inne koszty operacyjne   | 354 827,91   | 245 747,57            |
| <b>F.</b>                                  | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                | <b>-2 224 586,14</b>   | <b>3 776 539,34</b>   |

|   |                      |                     |
|---|----------------------|---------------------|
| <b>G. Przychody finansowe</b>   | <b>103 558,15</b>    | <b>175 931,99</b>   |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym :                               |                      |                     |
| a) od jednostek powiązanych, w tym:                                     |                      |                     |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                  |                      |                     |
| b) od jednostek pozostałych, w tym:                                     |                      |                     |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                  |                      |                     |
| II. Odsetki, w tym:   | 84 521,99            | 151 748,82          |
| - od jednostek powiązanych  |                      |                     |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                 | 0,00                 | 0,00                |
| - w jednostkach powiązanych   |                      |                     |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                           |                      |                     |
| V. Inne   | 19 036,16            | 24 183,17           |
| <b>H. Koszty finansowe</b>  | <b>307 889,16</b>    | <b>507 038,50</b>   |
| I. Odsetki, w tym:  | 264 987,32           | 186 714,72          |
| - dla jednostek powiązanych   |                      |                     |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                | 0,00                 | 0,00                |
| - w jednostkach powiązanych   |                      |                     |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                          |                      |                     |
| IV. Inne  | 42 901,84            | 320 323,78          |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                  | <b>-2 428 917,15</b> | <b>3 445 432,83</b> |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>   |                      | <b>381,00</b>       |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b> |                      |                     |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                   | <b>-2 428 917,15</b> | <b>3 445 051,83</b> |

Z-CIA KANCLERZA  
KWIESTORA

podpis i pieczęć Kwiestora  
(nr telefonu)

Kielce, 23.10.2018 r.  
miejsce i data

z up. REKTORA  
PROREKTOR

prof. hab. Barbara Brońska, prof. UJK  
podpis Rektora